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
ZONA CRISTO – RIF. AV 898 alloggio al piano rialzato compo-
sto di ingresso, soggiorno, cucina abitabile, camera, servizio, 
ripostiglio, due balconi e cantina. box auto.  ristrutturato. 
RICHIESTA € 108.000,00
ZONA CRISTO –  RIF. AV 906 –  alloggio al 1° p. 
c.a. composto di ingresso, salone, tinello.,  cucini-
no, camera, servizio, ripostiglio, due terrazzi, cantina. 
Richiesta € 120.000,00 Possibilità di box auto.
ZONA VIA G. BRUNO – RIF. AV 993 – alloggio in discrete 
condizioni al piano terra composto di ingresso, sala, cuci-
na, camera, servizio, cantina e posto auto. Risc. autonomo 
Prezzo trattabile
SPINETTA MARENGO – RIF. AV 1082 – alloggio in otti-
me condizioni con giardino sui tre lati di mq. 300 circa 
composto di ingresso, salone, cucina abitabile, due ca-
mere da letto, ampio bagno, cantina.  Risc. autonomo. 
Informazioni in uffi cio
OVIGLIO –  RIF. AV905 –  alloggio al 1° p. s.a. compo-
sto di ingresso, sala, cucina, due camere, servizio, ri-
postiglio, balcone, cantina e box auto.  Risc. autonomo 
Richiesta € 75.000,00
VIA VOLTURNO ANGOLO VIA SCHIAVINA VENDIAMO 
ALLOGGI  DI  VARIE METRATURE DAL MONOLOCALE AL 
NOVE VANI CON BOX AUTO , POSTO AUTO E AMPIE CAN-
TINE. POSSIBILITA’  DI  ACQUISTO ANCHE DA RISTRUT-
TRARE. PREZZI INTERESSANTI. VALUTIAMO PERMUTE 
INFORMAZIONI IN UFFICIO.

VALLE SAN BARTOLOMEO –    N AMPIO CASCINALE CON 
RUSTICO E TERRENO IN FASE  DI  RISTRUTTURAZIONE 
SI PRENOTANO ALLOGGI CON GIARDINO PRIVATO E VIL-
LETTE SEMI-INDIPENDENTI CON GIARDINO PRIVATO; 
ULTERIORI INFORMAZIONI IN UFFICIO 
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VENDITE IN CITTA’

VIA PISTOIA nel tratto su 
Via Gramsci app. ultimo 
piano, cucina, soggiorno 
con poss. 3^ letto, 2 came-
re, bagno, da rimodernare, 
€ 150.000 tratt. 

PISTA VECCHIA apparta-
mento in casa stile liberty, 
in ottime condizioni, cucina 
abitabile, soggiorno, 2 ca-
mere, servizio, pav. in legno, 

volte affrescate, posto auto privato, ris. autonomo, 
€ 250.000 tratt.

VIA FILZI appartamento 4°p. c.a. in ottime condi-
zioni, cucina abitabile, soggioro ampi, 2 camere, 
bagno, rip., € 140.000 tratt.

P.zzP.zza GARIBALDI ap-
partamento di ampia 
metratura con splendido 
affaccio sulla piazza, info 
e planimetrie presso i 
ns uffici

C.sC.so 100 CANNONI app. 
2°p. c.a. composto da 
ampio soggiorno,cucina, 
3 camere, 2 bagni, l’ii-
mobile viene venduto 
ristrutturato su misura 
del cliente con persona-
lizzazione spazi e finiture, 
Rich. € 220.000 tratt.

VIA BERGAMO app. di 
ampia metratura 3°p. 
c.a. da ristrutturare, 
cucina, soggiorno dop-
pio, 3 camere, 2 servizi, 
€ 200.000 tratt. 

VIA GAGALVANI app. ristrutturato composto da ampia 
cucina abitabile, soggiorno, camera matrimoniale, 2^ 
camera doppia, 2 servizi, box auto, € 200.000 tratt.

VIA MARSRSALA bilocale Arredato, recente ristrut-
turazione, ideale investimento, con ris. autonomo, 
casa d’epoca, poss. rilevare mutuo da € 270/
mese, Rich. € 65.000

VIA A FIRENZE ristrutturazione di palazzo d’epoca 
con appartamenti da 150 mq; disponibili soluzioni 
con terrazzo, personalizzazione degli spazzi interni 
su misura; posti auto in cortile;

VIA S LORENZO in ristrutturazione app. ampia me-
tratura ultimo piano disposto su 2 livelli con ampia 
terrazza che apre a vista sui tetti; personalizzazione 
degl’ambienti su misura e scelta finiture; info in 
sede;

C.so 100 CANNONI app. in contesto ristrutturato, 
pari al nuovo, cucina abitabile con dispensa, sog-
giorno, camera, 2^ camera con cabina armadio e 
servizio, 2° bagno con vasca idro, terrazzo di 50 
mq, box auto, info in sede;

C.so ROMA app. piano intermedio c.a. di mq 180 
in palazzo d’epoca, da ristrutturare con balcone sul 
corso, box auto, ris. autonomo, Rich. € 350.000 tratt.

VIA AASPROMONTE app. 
piano intermedio c.a., 
soggiorno doppio con 
poss. 3^ camera, tinel-
lo con cucinino in cui 
si può realizzare un 2° 
bagno, 2 camere matri-

moniali, ripostiglio, basse spese condominio 
€ 180.000 tratt. 

VIA XX SETTEMBRE in splendida casa d’epoca, 
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
angolo cottura, camera e bagno. Risc. aut. Richiesta Euro 400.00

Rif. 14 Trilocale libero, in Spalto 
Borgoglio, ottimamente ristruttu-
rato al P.5° composto da: ingresso, 
soggiorno, disimpegno, camera 
matrimoniale, cameretta, cucina 
abitabile, bagno, due balconi e 
cantina. Risc. semi aut. Molto bel-
lo. Richiesta Euro 400.00

Rif. 14 Trilocale libero ad uso uffi cio zona P.zza M. D’azeglio 
al P. 3° c.a. composto da ingresso, tre vani, bagno e ripostiglio. 
Richiesta Euro 500.00
Rif. 15 Trilocale arredato zona centralissima al P. 2° c.a. compo-
sto da: ingresso, soggiorno con angolo cottura, camera, cameretta, 
bagno. Richiesta Euro 550,00
Rif. 16 Appartamento arredato zona P.zza M. D’azeglio al P. 3° 
c.a. composto da: ingresso, tinello con cucinotto, soggiorno, due 
camere, bagno, ripostiglio. Cantina. Libero subito. Solo referenziati. 
Richiesta Euro 600.00
Rif. 17 Appartamento libero zona P.zza M. D’azeglio al P. 1° 
c.a. composto da: ingresso, cucinotta, sala, due camere, bagno, 
ripostiglio. Cantina. Possibilità Box auto. Richiesta Euro 400.00
Rif. 18 Appartamenti liberi a 5 minuti dalla città composti da 4 
vani + servizi, con possibilità box auto, con riscaldamento autono-
mo, basse spese di gestione. Richiesta Euro 380,00
Rif. 19 Box auto zona P.zza M. D’azeglio P. seminterrato. Richiesta Euro 75.00
Rif. 20 Negozio con vetrine fronte strada zona Pista di c.a. mq. 
50. Richiesta Euro 500.00
Rif. 21 Box auto doppio zona Cristo al P.T. Richiesta Euro 120.00
Rif. 22 Uffi cio zona industriale D4 in ottime condizioni di c.a. mq. 
300 . Info in agenzia

TANTE ALTRE PROPOSTE
PRESSO I NOSTRI UFFICI
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ZONA GALASSIA: 
ALLOGGIO in pronta 
consegna NUOVO di 
sogg. con ang. cot-
tura, camera letto, 
bagno, 2 terrazzi-
ni. Risc. Autonomo. 
€. 85mila rif. 177A.

VIA M.BENSI: Allog-
gio al p.1°c.a di cu-
cina abit., 2 camere, 
bagno, rip., cantina, 
2 balconi. €. 60mila 
tratt. Rif. 69A. LIBE-
RO SUBITO 

PRIMISSIMO CRI-
STO: Alloggio al p. 
1° di cucinino, tinello, 
ampio disimpegno, 
2 camere, bagno, 2 
balconi, cantina. €. 
58mila Rif. 127A. LI-
BERO SUBITO 

C/SO ACQUI: Allog-
gio munito di risc. 
autonomo al p. 3° 
s.a RISTRUTTURATO 
di cucina, sala, 2 ca-
mere, bagno, cantina 
e BOX. €. 80mila 
Rif. 125A. 

VIA P. SACCO: Al-
loggio al p. 4°c.a 
di cucina, salone 
doppio(poss 3a ca-
mera), 2 camere, 
2 bagni, cantina, 3 
balconi e BOX. €. 
140mila RIF.140A 
LIBERO SUBITO 

INIZIO CRISTO: In zona 
verdeggiante in stabile 
di circa 20 anni alloggio 
al p.4° c.a. di cucina, 
salone, 3 camere letto, 
2 bagni, 3 ampi balco-
ni, cantina e Box  Auto. 
€. 160mila Rif. 202A. 
LIBERO SUBITO 

FONDO A CORSO C. 
MARX: In palazzina in 
zona tranquilla Alloggio 
al 1° p. c.a. di ingresso, 
salone doppio, cuci-
na, 2 ampie camere, 
2 bagni, ampi balconi, 
cantina, Box e P. Auto. 
€. 120mila Rif. 46A

CORSO ACQUI VICI-
NANZE UNES: In palaz-
zina recente Alloggio al 
1° p. c.a. di sala, cuci-
na, 2 camere, 2 bagni, 
cantina, Box e P. Auto. 
€. 145mila Rif. 212A 

ZONA GALASSIA: In 
complesso recente e 
comodo ai servizi Al-
loggio con TERRAZZO 
(30mq) di soggiorno, 
cucina, 2 camere, 2 
bagni, Box doppio. 
Climatizzatore, Ottime 
fi niture. €. 165mila  
Rif. 124A 

ZONA VIA CASALBA-
GLIANO: Alloggio pari 
al nuovo in stabile di 
recentissima costru-
zione sito al p. 4° c.a 
di cucina con sala a 
vista, 2 camere letto, 
2 bagni, 2 ampi ter-
razzi, cantina e Posto 
auto. Risc. Autonomo 

Ottime fi niture €.150 mila  Rif. 156A. 

ZONA VIA M. BENSI: 
SPLENDIDO ALLOG-
GIO RISTRUTTURATO 
al P.R.  di cucina con 
ang. cottura, 2 came-
re, bagno, 2 balconi 
(verandato), cantina e 
box. €.108mila. Otti-
me fi niture Rif. 105A

INIZIO CRISTO: Allog-
gio RISTRUTTURATO 
in piccola palazzina di 
ampia metratura al 1° 
p. s.a. Di salone dop-
pio (poss. 3a came-
ra), grande cucina, 2 
camere matrimoniali, 

2 bagni, TERRAZZO verandato di 100mq, ampia cantina. 
Basse spese, Riscaldamento Autonomo. Poss. Box. LIBERO 
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
NA. € 185.000,00 

LOBBI CASA INDIPENDENTE SU DUE LATI, 
COMPOSTA DA: P.T: SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TABILE E BAGNO; P.1°: DUE CAMERE DA LETTO 
E BAGNO; SOPPALCO CON PICCOLA CAMERA 
MANSARDATA. POSTO AUTO. € 120.000,00 

LOBBI CASA DI CIVILE ABITAZIONE, DI MQ 
220,CIRCA, COMPOSTA DA: P.T: DUE CAME-
RE, CUCINA, BAGNO, LAVANDERIA E C.T.; P.1°: 
QUATTRO CAMERE DA LETTO E BAGNO. COR-
TILE DI MQ 400, CIRCA, CON DUE BOX AUTO 
E PICCOLO MAGAZZINO. RISCALDAMENTO 
A GASOLIO. INDIPENDENTE SU DUE LATI. 
€ 120.000,00 

CASTELCERIOLO VENDE CASA INDIPENDENTE 
SU QUATTRO LATI, RISTRUTTURATA, CON SEDI-
ME CINTATO DI MQ 2.000, CIRCA, COMPOSTA 
DA: P.T.: INGRESSO, CUCINA GRANDE, SALA E 
BAGNO; P.1°: TRE CAMERE DA LETTO. ADIA-
CENTE LOCALE ADIBITO A MAGAZZINO, BOX. 
€ 200.000,00 TRATTABILI 

SAN GIULIANO VECCHIO VILLETTA DEL 2003, 
ATTACCATA SOLO DAL BOX, DISPOSTA SU 
DUE LIVELLI, IN OTTIME CONDIZIONI, PER UN 
TOTALE DI MQ 128 + MQ 60 DI PIANO IN-
TERRATO E MQ 60 DI MANSARDA AL GREZZO. 
BOX, PORTICO E GIARDINO DI MQ 300, CIRCA. 
€ 215.000,00 TRATTABILI 

PAVONE BELLA CASCINA DI AMPIA METRATU-
RA, PARZIALMENTE RISTRUTTU, INDIPENDENTE 
SU QUATTRO LATI, IN POSIZIONE COLLINARE, 
DISPOSTA SU DUE PIANI DI MQ 250 CIASCUNO, 
CON TERRENO CIRC.. IDEALE ANCHE COME RI-
STORANTE O BED & BREAKFAST. € 400.000,00 

FRUGAROLO CASA COMPLETAMENTE RI-
STRUTT., BEN RIFINITA, INDIP. SU TRE LATI, 
DISPOSTA SU DUE PIANI, COMPOSTA DA: P.T: 
CUCINA ABITABILE, TINELLO, SALONE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO E VERANDA CHIUSA CON STUFA 
A PELLET E SERRAMENTI IN ALLUMINIO; P.1°: 
TRE CAMERE DA LETTO, BGANO E TERRAZZO. 
SEDIME DI MQ 350, CIRCA, CON BOX, FORNO E 
BARBEQUE. € 225.000,00 TRATTABILI 

SAN GIULIANO VECCHIO CASETTA, INDIP. SU 
QUATTRO LATI, CON CORTILE DI PROPRIETA’, 
DISPOSTA SU DUE LIVELLI, COMPOSTA DA: P.1°: 
CUCINA PICCOLA, SALA, CORRIDOIO E BAGNO; 
P.2°: TRE CAMERE DA LETTO, DI CUI UNA DI 
PASSAGGIO E BAGNO. DUE BOX € 110.000,00 

SAN GIULIANO NUOVO VILLETTA INDIP.SU 
QUATTRO LATI, DISPOSTA SU UNICO PIANO, 
COMPOSTA DA: CUCINA ABITABILE, CORRIDOIO, 
SALONE, CAMERA MATR. CAMERETTA, BAGNO 
E BOX DOPPIO CANTINATO (MQ 25).RICOVERO 
ATTREZZI ATTACCATO AL BOX, CAMERA CON 
CALDAIA / LAVANDERIA, CORTILE DI MQ 300, 
CIRCA E POSSIBILITA’ DI TERRENO RETROSTAN-
TE. ABITABILE SUBITO. DOPPI VETRI, ZANZARIE-
RE E INFERIATE. € 139.000,00 

BERGAMASCO BELLA CASA DI AMPIA METRA-
TURA, INDIP. SU TRE LATI, IN CENTRO PAESE, 
BUONE CONDIZIONI GENERALI, DISPOSTA SU 
TRE LIVELLI, NON CANTINATA MA NON UMIDA, 
COMPOSTA DA: P.T: INGR., SALA, SALONE CON 
CAMINO, CUCINA ABIT, BAGNO, LAVANDERIA 
E LOCALE MAGAZZINO; P.1°: TRE CAMERE DA 
LETTO ENORMI E BAGNO; P.M: DUE CAMERE DA 
LETTO MATR. MQ 600, CIRCA DI GIARDINO AN-
TISTANTE, PORTICO ED ORTO RETROSTANTE. 
IDEALE PER BED & BREAKFAST O PER BIFAMI-
GLIARE. € 220.000,00 TRATTABILI 

SAN GIULIANO VECCHIO CASA INDIPENDENTE 
SU TRE LATI, IN BUONE CONDIZIONI, DISPOSTA 
SU DUE LIVELLI, COMPOSTA DA: P.T.: INGRES-
SO, CUCINA, TINELLO, SALA, BAGNO, LAVAN-
DERIA, RIPOSTIGLIO E C.T.; P.1°: DUE CAMERE 
MATRIMONIALI, CABINA ARMADI, VERANDA 
E POSSIBILITA’ DI REALIZZARE IL SECONDO 
BAGNO. CANTINATA. CORTILE RETROSTANTE 
DI MQ 50 E CORTILE ANTISTANTE DI MQ 200, 
CIRCA. € 130.000,00 TRATTABILI

BERGAMASCO CASA DI AMPIA METRATURA, 
INDIPENDENTE SU DUE LATI, DISPOSTA SU TRE 
PIANI,COMPOSTA DA: P.T.: INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCININO, TINELLO E LAVANDERIA; 
P.1° TRE CAMERE, CUCININO, DUE VERANDE 
E BAGNO.ADIACENTE MAGAZZINO DI MQ 100, 
CIRCA,PORTICO DI MQ 50 CON FIENILE. CORTI-
LE DI MQ 350. € 130.000,00 

PORTANOVA CASA D’EPOCA RISTRUTTURATA, 
DI AMPIA METRATURA, INDIPENDENTE SU 4 
LATI, DISPOSTA SU 3 PIANI, COMPOSTA DA: P.I.: 
GRANDE CANTINA, CIRCA 70 MQ, CON VOLTE A 
BOTTE IN MATTONI PIENI; P.T.: INGRESSO SU 
AMPIA SALA, CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, BAGNETTO E 

LAVANDERIA; P.1°: 
CUCINA ABIT., SA-
LONE, DUE CAMERE, 
DUE AMPI BAGNI E 
TERRAZZO. POS-
SIBILITA’ DI AMPIA 
MANSARDA. SE-
DIME DI MQ 1000. 
VOLTE AFFRESCATE. 
€ 265.000,00

VALMADONNA CASA COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA,INDIPENDENTE SU 3 LATI, 
DISPOSTA SU DUE PIANI COMPOSTA DA: P.T: 
INGRESSO, SALONE CON CAMINO, CUCINA ABI-
TABILE A VISTA, BAGNO, LAVANDERIA, C.T., BOX 
DOPPIO, STUDIO E PORTICATO; P.1°: TRE CA-
MERE DA LETTO, SALA DA BEGNO E BALCON-
CINI. SEDIME DI MQ 3.000 E MAGAZZINO. RI-
SCALDAMENTO AUT. A METANO. € 220.000,00 

SAN SALVATORE M.TO CASA INDIPENDENTE 
SU TRE LATI, COMPOSTA DA: P.S.: BOX AUTO; 
P.T.:TINELLO, CUCININO, UNA CAMERA E UN 
SERVIZIO; P.1°: CUCINA ABITABILE, CAMERA E 
SERVIZIO; P.M.: DUE LETTO + SERVIZIO DA UL-
TIMARE. CORTILE RETROSTANTE IN COMUNE. 
CENTRO PAESE, OTTIMA VISTA. RISCALDAMEN-
TO A METANO. € 135.000,00 

SAN ROCCO DI GAMALERO CASCINALE DA 
RISTRUTTURARE INDIPENDENTE SU 4 LATI PER 
UN TOTALE DI MQ.200 CIRCA (MQ.100 A PIA-
NO) COMP. DA:P.T. 4 CAMERE E SERVIZIO;P.1°4 
CAMERE E SERVIZIO; TERRENO DI MQ.15.000 
CIRCA € 130.000,00 tratt. 

SAN GIULIANO NUOVO RUSTICO DI 400 MQ. 
SU DUE PIANI DA RISTRUTT. CON 2.200MQ DI 
TERRENO IN OTTIMA POSIZIONE € 138.000,00 

RIVARONE CASA INDIPENDENTE SU DUE LATI, 
RISTRUTTURATA, COMPOSTA DA: P.T.: CUCINA 
ABITABILE CON CAMINO, SOGGIORNO, STUDIO, 
RIPOSTIGLIO, BAGNO E CANTINA; P.1°: DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO E LOCALE DI MQ 
50, DA ULTIMARE, CON SERRAMENTI IN AL-
LUMINIO; P.2°: DUE CAMERE MANSARDATE E 
BAGNO. CORTILE ANTISTANTE DI MQ 300 CON 
BOX. MQ 260 € 210.000,00 TRATTABILI 

LOBBI CASA INDIP. SU TRE LATI, COMPOSTA 
DA: P.T: SOGGIORNO, SALOTTO CON CAMINO, 
PICCOLO STUDIO, CUCINA ABITABILE, TINEL-
LO CON FORNO, BAGNO, LAVANDERIA E BOX; 
P.1°: DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E VE-
RANDA. RIPOSTIGLIO NEL SOTTOTETTO. BEN 
RIFINITA, CON GIARDINO DI MQ 1000, CIRCA 
€ 238.000,00 

ZONA PISTA ALLOGGIO COMPOSTO DA QUAT-
TRO VANI + WC, TRE ARIE, BALCONI, CANTINA 
DI MQ 30 E PEZZO DI ORTO. RISCALDAMENTO 
AUT. BASSE SPESE DI GESTIONE. € 130.000,00 

SAN GIULIANO CASA, RIFATTA NEL ‘93, DISPO-
STA SU UNICO PIANO, INDIPENDENTE SU TRE 
LATI, COMPOSTA DA: CAMERA CON SALONE 
CON CAMINO, CUCINA, CAMERA MATRIMONIA-
LE, CAMERETTA, BAGNO, TAVERNETTA, SOFFIT-
TA AL GREZZO, BOX AUTO, CORTILE, ORTO E 
GIARDINO. TERRENO EDIFICABILE ANTERIORE. 
€ 165.000,00 

AFFITTI: 
FRASCARO: MONOLOCALI ARREDATI CARINI 
TERMOAUTONOMI € 250,00 MENSILI 

SPINETTA M.GO: AMPIO BILOCALE, ARREDATO 
NUOVO, CON POSTO AUTO E RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 380,00 MENSILI. 

ZONA CENTRO: BILOCALI BELLI BEN ARREDA-
TI € 400,00 MENSILI PIU’ € 30,00 DI SPESE 
CONDOMINIALI 

ZONA CRISTO ALLOGGIO NUOVO, BEN ARREDA-
TO, CON AMPIO SOGG. CON ANGOLO COTTURA, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E BALCONI. 
€ 600,00 MENSILI + € 450,00, ALL’ANNO, 
DI SPESE CONDOMINIALI 

ZONA ORTI BILOCALE ARREDATO DISCRETO SU 
DUE LIVELLI CON BALCONE € 250,00 MENSILI 

ZONA CENTRO MONOLOCALE ARREDATO MO-
DERNO CON RIS. AUTONOMO. LETTINO SINGO-
LO, STOVIGLIE. € 350,00 TRATT 

ZONA C.SO ROMA AMPIO TRILOCALE, ARREDA-
TO BENISSIMO CON BOX AL P.SEMINTERRATO 
IN VIA SAN LORENZO. € 680,00 + € 100,00 
DEL BOX MENSILI 

ZONA CENTRO ALLOGGIO COMP. DA: INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA ABIT, CAMERA DA 
LETTO, BAGNO E BALCONE. RISC.  AUT. € 450,00 
MENSILI 

ZONA CENTRO BILOCALE, ARREDATO, CON 
SOPPALCO E TAVERNETTA. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 380,00 MENSILI 

ZONA CENTRO ALLOGGIO NUOVO, LIBERO DA 
MOBILI,CON AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E 
BALCONI. € 500,00 MENSILI 

ZONA ORTI ALLOGGIO COMPOSTO DA: CUCI-
NA ABIT, SOGGIORNO, CAMERA DA LETTO E 
RIPOSTIGLIO. IN ORDINE. LIBERO DA MOBILI 
€ 350,00 MENSILI 

ZONA CENTRO ALLOGGIO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO SU AMPIO CORRIDOIO, SOGGIORNO SU 
CUCINOTTO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
BALCONE, TERRAZZO E CANTINA. RISCALDA-
MENTO AUTONOMO. € 390,00 MENSILI 

ZONA CENTRO ALLOGGIO DI, CIRCA 100 MQ, 
COMPOSTO DA: INGR., SALA, CUCINA, DUE 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, DUE RIPO-
STIGLI E BALCONE.LIBERO DA MOBILI € 500,00 
MENSILI + SPESE

ZONA PISTA ALLOGGIO, LIBERO DA MOBILI, 
COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA ABITABI-
LE, DUE CAMERE DA LETTO, RIPOSTIGLIO, BAL-
CONI GRANDI E CANTINA. € 400,00 MENSILI
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